
Uchwala Nr XI/47ftt 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 18 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXJ159/10 Rady Gminy Gzy z dnia 03 sierpnia 2010r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.), Rada Gminy 
Gzy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXl159/1O Rady Gminy Gzy z dnia 03 sierpnia 2010r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2010 § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"Spłata kredytu nastąpi w latach 2011-2019, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

.LeeJl? ?-zI~ 
Leon Pytel 

WNY 

Bogusław okaiski 
IOLl 468/ 



Załącznik do 
Uchwały Nr XI/47/11 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 18.11.2011 r. 

ZESTAWIENIE PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

BUDŻETU GMINY 

.'<",... :.."" :"' ..,: '. :','c'.' 

i· c>. 
..,.... ~ .•~: "i)" :,.: " '" :, . ,o; 

Wykonanie Plan Prognoza 

2010 2011 2012 2013 2014 

1 3 4 5 6 7 

I. Nadwyżka budżelowa 0,00 0,00 0,00 0,0< 

12. Dochody ogólem: 
fv tym: 

9475368,75 9568621,83 j 0005 605,00 10 600 000,00 10800050,91 

~ubwencje 5038386,00 4924 248,00 5200000,00 5300000,00 5400000,OC 

potacje celowe na zadania zlecone I 864 782,44 1915274,02 I 700000,00 I 850000,00 1900000,OC 

potacje celowe na zadania wlasne 348688,00 344 508,30 270000,00 300000,00 300000,OC 

pochody wlasne 2 223 512,31 2384591,51 2 835 605,00 3 150000,00 3200050,91 

~ydalki ogólem 10690301,19 10310857,84 9560000,00 10 299 195,00 10 499 244,O( 

~. Wydatki bieżące - bez inwestycji i obsługi długu 9380 165,99 9669264,50 8700000,00 8600000,00 9 100 OOO,OC 

~ tym wynagrodzenia i pochodne 4939692,08 5131059,02 5 180290,00 5230000,00 5300000,OC 

. Wolne środki 11+2/- 3 95202,76 -100642,67 I 305 605,00 2000000,00 I 700050,91 

~. Zobowiązania w tym: 985958,33 1026604,84 665605,00 505 805,00 495806,91 

splata kredytów i pożyczek 819104,84 786604,84 445 605,00 300805,00 300806,91 

pbsługa kredytów i pożyczek 
odsetkil 

166853,49 240000,00 220000,00 205000,00 195000,OC 

ącznie spłaty odsetek i raty kredytu i pożyczkil w tym: 985 958,83 1026604,84 665605,00 505 805,00 495806,91 

~ata kredytul pożyczka wnioskowana 0,00 50000,00 100000,00 110950,00 113000,OC 

pdsetki od wnioskowanego kredytul pożyczki 7763,83 83700,00 79750,00 74250,00 68 100,OC 

Udzielane poręczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

!:>. poz. Wolne środki 14-51 -890755,57 -I 127247,51 640000,00 1494 195,00 I 204 244,OC 

. Wydatki inwestycyjne - I 143281,71 40 I 593,34 640000,00 I 494 195,00 I 204 244,OC 

~. Srodki pozyskane n-61 w tym: -2034037,28 I 528840,85 0,00 0,00 O,OC 

Medyty I 500000,00 637052,00 0,00 0,00 O,OC 

Pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 

nne Iwolne środkil 1428161,12 891 788,85 0,00 0,00 O,OC 

Udział spłaty rat kredytów i odsetek w dochodach 10,41% 10,73% 6,65% 4,77% 4,590/. 

• okres spłaty kredytu /pożyczki 



l. Nadwyżka budżetowa 

otacje celowe na zadania zlecone 

otacje celowe na zadania własne 

· Wydatki bieżące - bez inwestycji i obsługi dłuh'tl 

tym wynagrodzenia i pochodne 

2015 

2 

0,00 

10 900 000,00 

5500000,00 

I 920000,00 

300000,00 

3180000,00 

10250000,00 

9 100000,00 

5380000,00 

2016 

3 

0,00 

II 100 000,00 

5600000,00 

1950000,00 

305000,00 

3245000,00 

10 449 950,00 

9200000,00 

5450000,00 

Prognoza 

2017 2018 2019 2020 

5 6 

0,00 0,00 0,00 

II 300 000,00 II 600 000,00 II 600 000,00 

5700000,00 5800000,005800000,00 

1985000,00 2030000,00 

310000,00 320000,00 320000,00 

3305000,00 3450000,00 3450000,00 

10 600 000,00 II 100 000,00 

9400000,00 9700000,00 

5559000,00 5897000,00 

O 

cwie splaty odsetek i raty kredytu i pożyczkil w tym: 

ata kredytul pożyczka wnioskowana 

dsetki od wnioskowanego kredytu! pożyczki 

· poz. Wolne środki 14-51 

·Wydatki inwestycyjne 

· Środki pozyskane 17-61 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dzial splaty rat kredytów i odsetek w dochodach 7,43% 7,21% 7,08% 7,16% 4,74% O,60"A 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 
kn~d 

Leon Pytel 



• 


U zasad nienie 

Kredyt długotenninowy został zaciągnięty w Banku Ochrony Środowiska w Warszawie na 
zasadach określonych w przepisach o zamówieniach publicznych. Hannonogram spłat rat kredytu 
zaplanowano na lata 2011-2019 przy obowiązujących wówczas wskaźnikach art. 169 i art. 170 
ustawy o finansach publicznych. W związku ze zmianą ustawy o finansach publicznych pojawia się 
problem przy zachowaniu relacji wynikającej z art. 243 nowej ustawy o finansach publicznych, 
który będzie obowiązywał od 01.01.2014 roku. 

Z uwagi na to konieczna jest zmiana w hannonogramie spłat rat kredytu na lata 2011-2019. 

PRZEWODNTCZĄCY 
RADY 

..Leon ~td
Leon Pytel 


